ПОДАТОЦИ ЗА ИСТРАЖУВАЧКИ ПРОЕКТ ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ФИЛОЗОФСКИОТ ФАКУЛТЕТ, СКОПЈЕ
	ФАКУЛТЕТ/ИНСТИТУТ
	

	ДОНАТОР
	

	НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ СО АКРОНИМ:

(на македонски јазик)
	

	НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ СО АКРОНИМ:
(на англиски јазик)
	

	ВРЕМЕТРАЕЊЕ: 
	

	ПАРТНЕРИ:
	

	ПАРТНЕРИ ОД РМ:
	

	ГЛАВЕН ИСТРАЖУВАЧ ОД ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ: 

	

	АКАДЕМСКИ ТИМ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА:
	

	· ВКУПЕН БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ:
· ВКУПЕН БУЏЕТ ЗА УКИМ:

· ВКУПЕН БУЏЕТ ЗА ФИЛОЗОФКИ ФАКУЛТЕТ
	

	РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ (3 до 5 страни на македонски јазик) 
·  


Проектот се доставува преку Деканатот на факултетот, со името на контакт-лицето за имплементација на проектот. 
Раководител на Проектот




Декан/Директор

Проф. Д-р Светлана Трбојевиќ

                     Проф. д-р Ратко Дуев 

(име, презиме и потпис)



          (име, презиме и потпис)

(печат)
